~ Companhia de
~nvolvimento

de Vrtória

PORTARIA N2 044/2006

~
A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 12 - Fica estabelecido, que as funções da chefia do Núcleo

Q3 Gontrole e Fiscalização de Contratos, será exercida diretamente pelo Direfor
!.. y .~t~tivo Financeiro da CDV.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor

J2:~;.'2007, revogando-seas disposiçõesem contrário.

8 Vitória-ES, 29 de dezembro de 2006.

Alexandre We.;.ersbach Neves
Diretor Administra4ivo Financeiro - CDV

Rua: Fatunato Ramos. 30 Ed. Cima Center - 4° andar- SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.~
TeL 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-maiL: cdv@..;toria.es.2;ov.br